通 知 書

令和  年  月  日

   富山県   知事

         市長 殿                  契約上の発注者を記載

 （工事発注者）氏  名 ：富山県知事 新田 八朗

住  所 ：富山市新総曲輪１番７号

 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第 11条の規定により、下記のとおり

通知します。

記

連

絡

先

所  属  名 富山県○○土木センター工務第一課道路改良班

担当者 職 氏
フリ

 名
ガナ

 主任 ○○ ○○

電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○（内線○○○）

工

事

の

内

容

工 事 の 名 称 主要地方道○○○線道路改良工事

工 事 の 場 所  富山県 ○○市町村 ○○地内

工 事 の 概 要

工事の種類

□建築物に係る解体工事 □建築物に係る新築又は増築の工事

□建築物に係る新築工事等であって新築又は増築工事に該当しないもの

□建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等（  舗 装   ）注１

工事の規模

 建築物に係る解体工事         用途   、階数   、工事対象床面積     ㎡

 建築物に係る新築又は増築の工事 用途   、階数   、工事対象床面積     ㎡

 建築物に係る新築工事等であって新築又は増築の工事に該当しないもの

                 用途   、階数   、請負代金      万円(税込)

建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等          請負代金１，０００万円(税込)

工  期
令和３年４月○○日 ～ 令和３年１２月○○日   千円単位を四捨五入

工事着手予定日：令和３年○月○○日    現場で着工する日を記載

請

負

者

会 社 名  ○ ○ 建 設 (株) 現場代理人氏名
フリガナ

   ○○ ○○

所 在 地 〒○○○－○○○○ 富山県○○市○○○番○○号

電 話 番 号   ○○○－○○○－○○○○（内線○○○）

※受付番号：                 記載の必要なし（受理者が記載する）

注１）建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等の場合は工事の具体的な種類を記入する。

   （例：舗装、築堤、土地改良等）

記 載 例

通知書記載方法

１ 年月日

  原則、窓口への提出日を記載する。

  なお、月日は対象建設工事の下記９に定める「着手予定日」以前の日が記入されていること

 を確認する。

２ 通知書のあて先

  富山市で工事を行う場合は富山市長、高岡市で工事を行う場合は高岡市長

  その他の市町村で工事を行う場合は、富山県知事と記載する。

３ 工事発注者名

  工事発注者名は、契約書に書かれている発注者を記載する。（県の場合は知事名）

４ 連絡先

  通知を提出する工事の監督員の所属名、職名、氏名、電話番号を記載する。

５ 工事の名称

  契約書の工事名を記載する。

６ 工事の場所

  契約書の工事場所を記載する。

７ 工事の種類

  該当する工事の種類のチェックボックスにチェックマークを記載する。

  また、建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等の場合は工事の具体的な種類

 を記載する。（主たる工種を記載）

８ 工事の規模

  該当する工事の記入欄に用途、階数、工事対象面積又は請負代金の額（契約金額の千円単位

 を四捨五入し、万円単位としたもの）を記載する。

９ 工期

  工期は、契約書の工期を記載する。

  工事着手予定日は、現場で着工する日を記載する。（測量等の準備作業は含まない）

10 請負者

  会社名、現場代理人氏名、所在地、電話番号を記載する。

※通知書の様式は、県のホームページ（建設技術企画課の建設リサイクル）からワード形式でダウ

ンロードできる。

（https://www.pref.toyama.jp/1510/sangyou/shoukoukensetsu/kensetsugyou/kj00000563/kj0

0000563-006-01.html）